# AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE PERNAMBUCO S.A. - ADEPE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AGE

Ficam convidados os acionistas desta Agência a se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, na sua sede social, à Av. Cons. Rosa e Silva, 347, Graças, Recife, PE, às 10h do dia 10/10//2022, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: a) Revisão da composição do Conselho de Administração; b) outros assuntos de interesse da sociedade.

Recife, 30/09/2022

Marcelo Andrade Bezerra Barros Presidente do Conselho de Administração da ADEPE



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil **Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)** Certificado de assinaturas gerado em 30 de setembro de 2022, 22:09:15



Publicidade Legal - 1 de outubro de 2022 - ADEPE - EDITAL pdf Código do documento a95669a2-5d02-4179-8468-fe4c01da4cfa



# Assinaturas



EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA:01935632000100 Certificado Digital fabiohenrique@folhape.com.br Assinou

# Eventos do documento

# 30 Sep 2022, 22:08:30

Documento a95669a2-5d02-4179-8468-fe4c01da4cfa **criado** por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO (6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8). Email:fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE\_ATOM: 2022-09-30T22:08:30-03:00

# 30 Sep 2022, 22:08:48

Assinaturas **iniciadas** por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO (6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8). Email: fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE\_ATOM: 2022-09-30T22:08:48-03:00

# 30 Sep 2022, 22:09:05

ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA:01935632000100 Assinou Email: fabiohenrique@folhape.com.br. IP: 177.98.213.218 (177.98.213.dynamic.adsl.gvt.net.br porta: 44992). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,OU=AC SOLUTI Multipla v5,OU=A1,CN=EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA:01935632000100. - DATE ATOM: 2022-09-30T22:09:05-03:00

# Hash do documento original

(SHA256):60fdf32732d080baeb63128d41c25398bcb81fde92d58f5ad4471ce06cec94da (SHA512):2e2c5e6719000f8abc0e11e7929a4a11a6d5b6de278a1ee56f1380eb7a0d6074e39ad2e70089a3fcd6925b9f925030deb866d4c6f943ede2247d74ee8c799452

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign